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Protokół nr 1 
 
Konkurencja KARABIN SPORTOWY 20 STRZAŁÓW - STOJĄC  
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik X 10 

1 ŻYŁA Stanisław  9 LOK Koszalin 105      1 

2 DROBEK Konrad  KS Kołobrzeg 101     - 

3 SIENKOWSKI Robert  LOK Bobolice 100     1 

4 MARCEWICZ Wojciech  IMPULS Szczecinek 98     - 

5 BAŁDYGA Gabriela  LOK Bobolice 93     1 

6 BONCZEK Krzysztof  KS Kołobrzeg 93     1 

7 NAREJKO Marcin  LOK Bobolice 92      - 

8 SIENKIEWICZ Marcin  LOK Bobolice 91       - 

9 GWIZDAŁA Andrzej  IMPULS Szczecinek 88     - 

10 ADAMCZYK Mariusz  IMPULS Szczecinek 81     - 

11 WEGNER Marcus  9LOK Koszalin 81     - 

12 BARAŃSKI Marcin  9LOK Koszalin 75     - 

13 SZYMKOWICZ Patryk  LOK Białogard 68     - 

14 BAŁDYGA Arkadiusz  LOK Bobolice 64 - 

15 PERDGON Andrzej  IC Piła 64     - 

16 MARECKI Mariusz  KS Kołobrzeg 62     - 

17 ZIĘBA Adam  LOK Bobolice 59     - 

18 WOŹNIAK Wojciech  LOK Białogard 59     - 

19 MADZIEWICZ Zbigniew  KALIBER Koszalin 54     - 

20 ROBACZYŃSKI Piotr  KS Kołobrzeg 52     - 

21 PTASIŃŚKI Piotr  IMPULS Szczecinek 52     - 

22 MROCZKO Roman  KAL 22 Czaplinek 51     - 

23 BARAŃSKI Andrzej  9LOK Koszalin 49     - 

24 DUREK Dawid  GRAD Polanów  47     - 

25 PILISZCZUK Rafał  KALIBER Koszalin 45     - 

26 PIECZKA Marcel  GRAD Polanów  44     1 

27 RESZKA Przemysław  LOK Bobolice 44     - 

28 LEWANDOWSKI Jarosław  9 LOK Koszalin 41     - 

29 GOLSKI Jacek  LOK Bobolice 38     - 

30 PIOTROWSKI Jacek  KS Garda Ostróda 36      - 

31 SIENKOWSKA Anna  LOK Bobolice 30     - 

32 LORENZ Jerzy  KALIBER Koszalin 22     - 

33 HORNUNG Dominika  KALIBER Koszalin 19     - 

34 FRĄCKA Weronika  PK 13     - 

35 SIENKIEWICZ Piotr  LOK Bobolice 13     - 
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                                                                                                             ŻYŁA Stanisław  
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Protokół nr 2 
 
Konkurencja PISTOLET SPORTOWY 25 m, 20 strzałów częśd dokładna 
 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik X 10 

1. ŻYŁA Stanisław  9 LOK Koszalin  185 - 

2. BONCZEK Krzysztof  KS Kołobrzeg 182 - 

3 DROBEK Konrad  KS Kołobrzeg 180     3 

4 GOLSKI Jacek  LOK Bobolice 169 - 

5 GWIZDAŁA Andrzej  IMPULS Szczecinek 166 - 

6 WEGNER Marcus  9 LOK Koszalin 163 - 

7 MARECKI Mariusz  KS Kołobrzeg 161 2 

8 NAREJKO Marcin  LOK Bobolice 159 - 

9 RESZKA Katarzyna  LOK Bobolice 158 2 

10 ADAMCZYK Mariusz  IMPULS Szczecinek 156 2 

11 BAŁDYGA Arkadiusz  LOK Bobolice 153 - 

12 WOŹNIAK Wojciech  LOK Białogard 151 1 

13 BARAŃSKI Marcin  9 mm Koszalin 148 - 

14 RESZKA Przemysław  LOK Bobolice 130 2 

15 SZYMKOWICZ Patryk  LOK Białogard 127 2 

16 PTASIŃSKI Piotr  IMPULS Szczecinek 127 1 

17 LEWANDOWSKI Jarosław  9mm Koszalin 126 - 

18 ZIĘBA Adam  LOK Bobolice 121 1 

19 ROBACZYŃSKI Piotr  KS Kołobrzeg 119  

20 BARAŃSKI Andrzej  9 mm Koszalin 119 - 

21 MARCEWICZ Wojciech  IMPULS Szczecinek 119 - 

22 MADSIEWICZ Zbigniew  KALIBER Koszalin 94 1 

23 PIOTROWSKI Jacek  KS GARDA 89 - 

24 MROCZKO Roman  KAL 22 Czaplinek 72 - 

25 BAŁDYGA Gabriela  LOK Bobolice 71 - 

26 SIENKOWSKA Anna  LOK Bobolice 64 - 

27 PERDYON Andrzej  IC Piła 10 - 

 
                                                                                     Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                                                                                                           ŻYŁA Stanisław  
                                                                                                           s. kl. I  1968/1/15 
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Protokół nr 3 
 
Konkurencja PISTOLET DOWOLNY 50 m, 20 strzałów 
 

Miejsce Nazwisk i imię Klub Wynik X 10 

1. DROBEK Konrad  KS Kołobrzeg 166 - 

2. BAŁDYGA Arkadiusz  LOK Bobolice 160 - 

3 ŻYŁA Stanisław  9 LOK Koszalin 156 2 

4 BONCZEK Krzysztof  KS Kołobrzeg 153 2 

5 BARAŃSKI Marcin  9 LOK Koszalin 146 - 

6 NAREJKO Marcin  LOK Bobolice 141 - 

7 HORNUNG Dominika  KALIBER Koszalin 127 2 

8 SIENKOWSKI Robert  LOK Bobolice 108 - 

9 MARCEWICZ Wojciech   IMPULS Szczecinek 95 - 

10 RESZKA Przemysław  LOK Bobolice 94 - 

11 MARECKI Mariusz  KS Kołobrzeg 88 - 

12 WOŹNIAK Wojciech  LOK Białogard  84 - 

13 SZYMKOWICZ Patryk  LOK Białogard 83 - 

14 ROBACZYŃSKI Piotr  KS Kołobrzeg 58 - 

15 PIOTROWSKI Jacek  KS Garda Ostróda 53 - 

16 MROCZKO Roman  KAL 22 Czaplinek 48 - 

17 GOLSKI Jacek  LOK Bobolice 46 - 

18 PILSZCZAK Rafał  KALIBER Koszalin 38 - 

19 WEGNER Marcus  9 mm Koszalin 25 - 

                                                                                                    
 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

                                                                                                           ŻYŁA Stanisław  
                                         s. kl. I  1968/I/15   

                                                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAWODY STRZELECKIE "MARGOLIN 70"  
Bobolice, dnia 30 PAŹDZIERNIKA 2016 r. 
 

Komunikat zawiera trzy protokoły strzeleń, w których zapisano oficjalne wyniki zawodów: 

1. Protokół nr 1 karabin sportowy - open; 

2. Protokół nr 2 pistolet sportowy - open; 

3. Protokół nr 3 pistolet dowolny - open. 

 

  

Zawody strzeleckie przeprowadzone zostały zgodnie z planem w dniu 30 października 2016 r. na 

obiekcie Strzelnicy Sportowej w Bobolicach. 

Konkurencje zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami PZSS oraz regulaminem zawodów. 

 

Protestów nie wniesiono. 

 

 
           
 
 
Sędzia Główny                                                                        Przew. Komisji Klasyfikacyjnej                
 
KURTA Zdzisław                                                                                 ŻYŁA Stanisław  
s.kl.I  4821/I/15                                                                                  s.kl.I 1968/I/15            
 
 
 

Obserwator ZZSS 
 

KURTA Zdzisław 
s. kl. I 
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